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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Følgende er konstateret: fra virksomhedens personale toilet og
ud på lageret hvor der opbevares fødevare og fødevare kontakt
materiale, forefindes der ikke forrum. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der opbevares fødevare
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: enkelte rødlige
belægninger langs kant i opvaskemaskine. På lageret ses der
enkelte spindelvæv i loftet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
virksomhedens køleopbevaring. Følgende er konstateret: alle
gummi lister i køleenheder i butikken er ikke længer intakte og
er vanskelige at renholde, der ses produktrester og
belægninger i listerne. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse. Vejledt konkret om vedligeholdelse heraf.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
sidste 2 måneder.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: færdigpakkede fødevarer er mærket
med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare: producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter
faldende vægt, mængdeangivelse, nettovægt samt holdbarhedsangivelse.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Uvello Dolce mosto dúva og Chateau Alouettes Rose.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


